
!C®F#
REJ4lJr±a

elhorar sea wide 6 noss® compr®ml§so.

PROPOSTA DE PRE90S

A Prefeitura Municipal de lpueiras

Pregao Eletr6nico n° PE043/2021

®
A proposta comercial encontra-se em conformidade
anexos.

1.  Identificacao do licitante:

Razao Social: FRANCISCO  IGOR DA SILVA ALVE
CNPJ: 32.085.974/0001 -01
Enderego completo: Rua Vicente Possidonio, 07,
Representante Legal: Francisco lgor da Silva AI
Telefone: (88) 9814-7407

2. Condig6es Gerais da Proposta:

:,s.-
FRANCISCO IGOFt DA SILJWA ALyES
CNPJ: 32`085.974,/0001-01

EIADEQUADA

as informae6es previstas no edital e seu

tro,  Ipueiras / Ceafa
CPF: 062.780.33348

A presente proposta 6 valida por 90 (noventa) dias, confados da data de sua emissao.

3. Formacao do Preco

VALOR VALOR

ITEM DESCRICAO QUANT. UNIDADE
UNITARIORS

TOTAL RS
LOTE No 1 LEITE EM Pd  lNSTANTANEO 420 000 LATA •;RS};1i.,    ,J' R$ 7198 80

Especificac5o   :   EMBALAGEM   EM   LATA   DE   400G
LEITE    EM    P6    INTEGFIAL,     RICO    EM    FERRO,
VITAlvllNA  C;,  A  a  D.   EMBALAGEM   RESISTENTE   i
NAO    VIOLADAS    E    AMASSADA.    A    EM,BALAGEM
DEVERA  CONTER  EXTERNAMENTE  OS  DADOS  DE

IDENTIFICACAO.      .   PRECEDENCIA,INFORMACOES
NUTF?ICIONAIS.   NOMERO   DE   LOTE,   QUANTI-DADE
DO     PRODUTO,     NOMERO     DE     REGISTRO     NO
M I N I STERIO          DA          AGRlcuLTUF€A/slFmlpoAs
ECARIMBO     DE     INSPECAO     DO     SIF. DEVERA
ATENDER    AS    ESPECIFICACOES    TECN 'ICAS    DA

PORTARIA N® 639 DE 04/09/1997 DO MINISTERIO DA
AGRICULTURA    E    DO    ABASTEC:IMENTO    E    DO
REGULAMENTO    DA     INSPECAO     INDUSTRIAL    ESANITARIADE.PRODUTOSDEORIGEMAI`IIMALDO

MINlsTERlo  DA  AGRlcuLTUFeA.  VALIDADE  MINIMA
QE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

LOTE No 5 FORMULA INFANTIL DE SEGulMENTO 72,000 LATA R$    1.599.84



!GSF3
;T:===-:.=:::
M8Ihorar sue vida 6 noss® compr®miseo.

®

®

Especifilc895O     :     FORMULADA     COM     PROTEINA
OTIMIZADA     E     PREBIOTICOS     AuXILIANDO     NO
T_R_A_TAMENTO    DE    CONSTIPACAO,    SENDO    MAIS
SEGURA E  APRESENTANDO  klsco  REDuZIDO DE
DIARREIA,  PARA  CRIANCAS  DE  6°  MES  PODEN-D-O
SER    USADA    ATE    OS-36    MESES.    APRESENTA
PERFIL  PROXIMO  DO   LEITE  MATERNO  E   FIBFIAS
SOLuVEIS    QUE    PROPORCIONAM    FEZES    MAIS
M_AC2!£_S.,_A_uM_ENTODONOMERODEEVACuACOESEEFEIT9BIFIDOGENIO(FAVORECIMENT6DAFORMACAODEUMAMICROBIOTAINTESTINAL

PROTETORA).  ALENI  DISSO  CONTEM  DHA.  ACIDO

I GRAXO IMPORTANTE PARA 0 DESENVoivlMENTO
CEREBRAL E VISUAL DO LACTANTE. NAO CONTEM
GLUTEN.     VALIDADE      MINIMA     DE      12      MESES.
EMBALAGEM DE 400G

LOTE No 6 LEITE EM PO INTEGRAL COMPOSTO LACTEO 42o ooo LATA
-,,-ri      1     ,  ,   `,      , -,J.

¢1: `S.33, , r` R$ 5.598,60

ESPs_eT%fiifTaRaN°E6,CR°,88°ESMT°cACL°cMo:EF'ET%8:EItGN#
VITAMINAS  A.   D.   C.   ElvlBALAGEM  RESIsiENTE -iNAOvl.OLADAsEAMAssADA.AEMBiLA€Ein

DEVERA CON_TER  EXTERNAMENTE  Os  DAbos-die
IPEyIIFICACAO,    PROCEDENCIA,    INFORMAct)ESNUTRICIONAIS,NOMERODELOTE.QUANTI-DADE

DO    PR.ODUTOO.    NOMERO    DE    REGISTRO    NOMINlsTERloDAAGRlcuLTUFIA/slFmlpQA-E

CARIMBO      DE      INSPECAO      DO      SIF.      DEVEF€A
ATENDER    AS    ESPECIFICACOES    TECNICIAS    DA
PORTARIA N 369 DE 04/09/1997  DO MINISTERIO DA
AGRICULTURA    E    DO    ABASTECIMENTO    E    DO

BEG_u.LAMENTO    DA    INSPECAO    INDUSTRIAL    EsNITAF¢I.ADEpRODUTOsDEORIGin-inNwii[D-OMINlsTERIODAAGRlcuLTURA.VAUDADEMI-NliriA

DE  12  MESES  A  PAFITIR  DA  DATA  DE  ENTREGA.
EMBALAGEM DE 400G

LOTE N° 9 LEITE EM PO DESNATADO 400G. 120 000 LATA
-,,Rye 18 t]'6  ,,  ,,

R$ 1  Boo a

EDSEPEcCAm[Cca%°E..vRATAR£%NAAST(°ABED)FANLAC8°boFN°TSEF£DT°o

I

..0

GLUTEM. EMBALAGEM RESITENTE E NAO VIOIADA
E   AMASSADA.   A   EMBALGEM   DEVERA   CONTER
E_r[_E_R_N_A.yE_NTE  Os  DADOs _DE  IDENTIFlcACAO,pR.99_EDENclA,INFORMAGOEsNUTRlcloriAI-i.

N9_WEB_O   DE   LOTE.   QUANT]DADE  DO  PRODUTd,
NPUMERO    DE    REGISTRO    NO    MINISTERIO    DA
AGRICu±TURA/SIF/DIPOA         E         CARIMBO         DE
INSPECAO     DO     SIF.     DEVERA     ATEND-ER    -iss
ESPECIFICACOES.    a    PRODUTO    DEVERA    TER
REGISTRO    NO     MINISTERIO    DA    SA¢DE    E/Ou
AGRICULTURA. VAILIDADE  MINIMA  DE  12 MESES A
PARTIR  DA  DATA  DE  ENTREGA.  EMBALAGEM -DE
400G

LOTE No |o LEITE  EM PO P/ 1° E 2° SEMESTRE DE VIDA 72.000 LATA R$  1.584.00



:,s.-
ifisF¥

?¥i-±¥\L
M®lhorar sea vide 6 nosso compromissof

FfIANCISCO IGOR DA SILVA
CN P~l: 32.085`974,/0001-01

ALVES

®

®

Especifilcap5o  :  LEITE  EM  P6,   BASE  DE  LEITE  DE
VACA.  PARA  ALIMENTACAO  DE  IACTENTES  NO  1°
E 2° SEMESTRE DE VIDA,  ENRIQUECIDO COM  IMG
POR     100KCAL,     CONTANDO     COM     MINIMO     DE
60KCAL   POR   100ML   DE   LEITE   RECONSTITUIDO.
ACODICIONADO       EMBALAGEM       ivllNIMO       400G:
PRODUTO  DEVERA coirTEiF -6-MG -bE--vl-TAMiri;-6
POR    100KCAL,    NO    MINIMO,    CASO    0    FERRO
UTILIZADO PARA  0  ENRIQUECIMENTO  ESTEJA  NA
FORMA  .SAL DE FERRO.. ACRESCIDO Ou  NAO DE
AMIDO    PRE    GELATINIZADO.    VALIDADE    MINIMA
IGUAL Ou  SuPERIOF¢ A 80%  DO  PRAZO TOTAL DE
VALIDADE  CONTADO  A  PARTIR  DA  DATA  DE  SuA
FABRICACAO

LOTE  N°  1 1 lEITE EM PO PARA LACTENTES 72.ooo LATA `R3';'23`6iv`t,t*=`,'`
R$ 1  699

Especifica?5o  :  LEITE  EM  PO.  BASE  DE  LEITE  DE

• .92

VACA,  PARA ALIMENTACAO  DE  LACTENTES  NO  1°
E 2° SEMESTRE DE VIDA,  ENRIQUECIDO COM IMG
POB     100KCAL,     CONTANDO     COM     MINIMO    DE
60KCAL   POR   100ML   DE   LEITE   RECONSTITulDO.
ACODICIONADO       EMBAIAGEM       MINIMO       400G..
PRODUTO  DEVERA  cONTEiir6MG-bE--vl-T.AMiii;-6
POR    100KCAL,    NO    MINIMO,    CASO    0    FEF{FIO
UTILIZADO  PARA 0  ENRIQUECIMENTO  ESTEJA  NA
FORMA  -SAL DE  FERRO",  ACRESCIDO Ou  NAO DE
AMIDO    PRE    GELATINIZADO.    VALIDADE    MINIMA
IGUAL Ou  SuPERIOR A  80%  DO PFU+ZO  TOTAL DE
VALIDADE  CONTADO  A  PARTIR  DA  DATA  DE  SuA
FABRICACAO

111111111111_ ValorTotal:       '
I

Ipueiras/CE, 03 de setembro de 2021.

_S±`uho
FRANCISCO IGOR DA SILVA ALVES EIRELI

Francisco lgor da Silva Alves
CPF: 062.780.333-48

(Propriefario)

.                                           ,'                                    ,```,.'1--,1' ...-,.                                  I:...:.=*''..                                      t`


